FETRA REND LES CHARGES PLUS LEGERES

fetra

Feuille de données YY)

Article N°: 6980 Diable élévateur jumelé

Détails techniques:

Charge totale (kg)
Longueur totale (mm)
Largeur totale (mm)
Hauteur totale (mm)
Hauteur de levée (mm)
allusion

Type de pneu

Equipements de manutention

Construction en profilé et tube d'acier, revétement époxy
bleu RAL 5007. Treuil manuel a vis sans fin protégé par U en
acier. Support de meuble avec revétement en feutre. 2
roues pivotantes non tragantes confort @ 160 x 50 mm,
moyeu a roulement a billes. 1 sangle par diable longueur 5
metres. Hauteur en position basse : 10 mm. Levée : 300 mm.
Dimensions extérieures (L x [ x H mm) : 600 x 390 x 800 mm.
Livraison par paire.

600
600
390
800
300
platine 300 x 110 mm

Elastique bleu gris

roues (mm) 160 x 50

Poids (kg) 45

Pays d'origine Allemagne
Garantie (ans) 10

Code douanier 8716800000
GTIN 4017976069807
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